
名称 普通寄付金

264,389,935

393,273,695

373,126,941

363,312,650

165,873,820

295,738,850

338,970,918

373,982,475

480,290,080

519,790,350

301,439,000

361,380,442

141,051,485

280,099,070

769,154,974

509,904,135

374,832,543

397,637,425

580,636,400

528,201,465

859,858,686

766,954,900

456,981,650

670,387,250

1,005,590,019

896,106,560

501,862,798

545,028,995

560,781,000

558,996,825

530,708,140

427,882,928

312,880,093

307,834,530

0

16,214,941,027

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

9.3

18.6

8.8

9.0

8.7

29.1

26.9

14.2

43.6

22.3

7.9

44.1

17.1

32.5

17.0

50.4

9.8

5.4

37.2

27.1

23.7

15.7

42.5

29.3

46.1

48.8

16.4

24.4

17.6

4.0

15.8

22.8

5.6

4.2

23.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

3,583

4,505

4,307

4,729

3,735

15,092

7,430

6,306

16,194

8,655

4,479

13,751

3,582

6,822

10,868

19,328

7,567

6,799

6,717

5,728

10,762

7,290

11,042

6,741

10,446

14,971

7,188

7,435

7,602

6,269

6,442

5,026

3,287

5,325

0

8,181

366,189,290

729,310,862

455,503,850

606,516,806

185,877,867

1,066,817,799

907,738,240

806,230,370

1,917,866,900

1,254,185,892

276,022,305

1,405,923,078

223,089,093

932,708,755

1,719,055,544

1,968,334,541

1,030,314,152

910,281,652

1,018,300,036

1,249,453,247

2,498,339,951

2,371,104,588

1,587,479,770

1,695,637,231

3,541,815,316

2,761,708,516

894,561,305

1,156,813,051

1,055,485,946

814,204,664

1,141,346,904

492,560,327

399,625,960

706,555,743

26,043,286

40,173,002,837

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,527,800

3,912,600

4,761,000

6,302,500

1,655,000

4,538,500

5,929,660

4,239,000

7,510,500

6,056,200

4,030,000

5,611,192

1,435,700

3,504,000

10,523,700

6,709,500

5,739,750

9,246,450

7,292,500

6,795,500

16,575,100

13,455,000

6,087,500

4,879,000

14,727,133

11,155,250

9,484,350

6,987,500

8,905,500

9,142,500

7,981,250

5,996,500

4,676,000

4,352,300

0

233,725,935

4,650,000

7,580,904

4,982,275

4,891,500

2,532,000

21,269,000

9,451,356

6,085,000

33,640,910

17,842,000

3,083,136

21,218,000

2,777,500

10,571,500

22,278,780

32,818,000

8,797,000

8,596,000

12,948,510

10,883,100

31,478,697

21,358,193

19,586,160

7,667,400

33,021,860

42,531,983

12,022,540

13,773,700

14,093,420

10,582,000

12,971,084

6,031,506

3,065,788

7,512,000

5,000

482,597,802

8,177,800

11,493,504

9,743,275

11,194,000

4,187,000

25,807,500

15,381,016

10,324,000

41,151,410

23,898,200

7,113,136

26,829,192

4,213,200

14,075,500

32,802,480

39,527,500

14,536,750

17,842,450

20,241,010

17,678,600

48,053,797

34,813,193

25,673,660

12,546,400

47,748,993

53,687,233

21,506,890

20,761,200

22,998,920

19,724,500

20,952,334

12,028,006

7,741,788

11,864,300

5,000

716,323,737

2,282

2,551

2,262

2,367

1,121

1,710

2,070

1,637

2,541

2,761

1,588

1,951

1,176

2,063

3,018

2,045

1,921

2,624

3,013

3,086

4,465

4,775

2,325

1,861

4,571

3,586

2,992

2,792

3,025

3,146

3,252

2,393

2,355

2,228

0

87,553

212

475

198

213

98

497

557

232

1,109

616

126

860

201

671

514

1,030

189

142

1,121

837

1,059

749

987

545

2,109

1,750

490

682

533

125

515

546

131

94

0

20,213

1

4

2

0

1

8

52

1

9

39

0

37

0

3

12

49

7

0

38

7

32

67

10

5

83

55

18

17

13

4

9

5

0

5

0
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地区

630,579,225

1,122,584,557

828,630,791

969,829,456

351,751,687

1,362,556,649

1,246,709,158

1,180,212,845

2,398,156,980

1,773,976,242

577,461,305

1,767,303,520

364,140,578

1,212,807,825

2,488,210,518

2,478,238,676

1,405,146,695

1,307,919,077

1,598,936,436

1,777,654,712

3,358,198,637

3,138,059,488

2,044,461,420

2,366,024,481

4,547,405,335

3,657,815,076

1,396,424,103

1,701,842,046

1,616,266,946

1,373,201,489

1,672,055,044

920,443,255

712,506,053

1,014,390,273

26,043,286

56,387,943,864

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2770

2550

2660

2820

2780

2580

2750

2650

2790

2690

2600

2680

2560

2760

2670

2840

2610

2640

2620

2710

2570

2700

2630

2740

2720

2530

2510

2800

2520

2540

2500

2830

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

50.4

43.6

29.1

48.8

44.1

42.5

17.0

23.7

46.1

22.3

17.6

9.8

24.4

26.9

15.7

16.4

32.5

5.4

29.3

37.2

15.8

14.2

4.0

27.1

4.2

22.8

9.0

18.6

7.9

8.8

8.7

9.3

17.1

5.6

23.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
19,328

16,194

15,092

14,971

13,751

11,042

10,868

10,762

10,446

8,655

7,602

7,567

7,435

7,430

7,290

7,188

6,822

6,799

6,741

6,717

6,442

6,306

6,269

5,728

5,325

5,026

4,729

4,505

4,479

4,307

3,735

3,583

3,582

3,287

0

8,181

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

栃木県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

長野県

兵庫県

新潟県

愛知県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

群馬県

富山県／石川県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山梨県／静岡県

広島県／山口県

埼玉県西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

福島県

北海道西部

山形県

岩手県／宮城県

秋田県

北海道東部

青森県

宮崎県／鹿児島県

その他

6,709,500

7,510,500

4,538,500

11,155,250

5,611,192

6,087,500

10,523,700

16,575,100

14,727,133

6,056,200

8,905,500

5,739,750

6,987,500

5,929,660

13,455,000

9,484,350

3,504,000

9,246,450

4,879,000

7,292,500

7,981,250

4,239,000

9,142,500

6,795,500

4,352,300

5,996,500

6,302,500

3,912,600

4,030,000

4,761,000

1,655,000

3,527,800

1,435,700

4,676,000

0

233,725,935

32,818,000

33,640,910

21,269,000

42,531,983

21,218,000

19,586,160

22,278,780

31,478,697

33,021,860

17,842,000

14,093,420

8,797,000

13,773,700

9,451,356

21,358,193

12,022,540

10,571,500

8,596,000

7,667,400

12,948,510

12,971,084

6,085,000

10,582,000

10,883,100

7,512,000

6,031,506

4,891,500

7,580,904

3,083,136

4,982,275

2,532,000

4,650,000

2,777,500

3,065,788

5,000

482,597,802

39,527,500

41,151,410

25,807,500

53,687,233

26,829,192

25,673,660

32,802,480

48,053,797

47,748,993

23,898,200

22,998,920

14,536,750

20,761,200

15,381,016

34,813,193

21,506,890

14,075,500

17,842,450

12,546,400

20,241,010

20,952,334

10,324,000

19,724,500

17,678,600

11,864,300

12,028,006

11,194,000

11,493,504

7,113,136

9,743,275

4,187,000

8,177,800

4,213,200

7,741,788

5,000

716,323,737

2,045

2,541

1,710

3,586

1,951

2,325

3,018

4,465

4,571

2,761

3,025

1,921

2,792

2,070

4,775

2,992

2,063

2,624

1,861

3,013

3,252

1,637

3,146

3,086

2,228

2,393

2,367

2,551

1,588

2,262

1,121

2,282

1,176

2,355

0

87,553

1,030

1,109

497

1,750

860

987

514

1,059

2,109

616

533

189

682

557

749

490

671

142

545

1,121

515

232

125

837

94

546

213

475

126

198

98

212

201

131

0

20,213

49

9

8

55

37

10

12

32

83

39

13

7

17

52

67

18

3

0

5

38

9

1

4

7

5

5

0

4

0

2

1

1

0

0

0
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寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2660

2750

2650

2770

2590

2760

2580

2820

2550

2780

2790

2690

2670

2710

2680

2620

2700

2610

2630

2560

2600

2840

2640

2720

2740

2510

2530

2570

2520

2500

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

48.8

23.7

46.1

43.6

50.4

15.7

17.0

44.1

29.1

42.5

22.3

17.6

16.4

15.8

24.4

37.2

4.0

5.4

27.1

26.9

9.8

32.5

29.3

22.8

4.2

18.6

9.0

14.2

8.8

9.3

5.6

7.9

17.1

8.7

23.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,971

10,762

10,446

16,194

19,328

7,290

10,868

13,751

15,092

11,042

8,655

7,602

7,188

6,442

7,435

6,717

6,269

6,799

5,728

7,430

7,567

6,822

6,741

5,026

5,325

4,505

4,729

6,306

4,307

3,583

3,287

4,479

3,582

3,735

0

8,181

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

愛知県

東京都東北部／沖縄県

茨城県

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

兵庫県

山梨県／静岡県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

富山県／石川県

岐阜県／三重県

新潟県

長野県

群馬県

和歌山県／大阪府：大和川以南

大分県／熊本県

佐賀県／長崎県

北海道西部

福島県

埼玉県西部

岩手県／宮城県

北海道東部

宮崎県／鹿児島県

山形県

青森県

秋田県

その他

11,155,250

16,575,100

14,727,133

7,510,500

6,709,500

13,455,000

10,523,700

5,611,192

4,538,500

6,087,500

6,056,200

8,905,500

9,484,350

7,981,250

6,987,500

7,292,500

9,142,500

9,246,450

6,795,500

5,929,660

5,739,750

3,504,000

4,879,000

5,996,500

4,352,300

3,912,600

6,302,500

4,239,000

4,761,000

3,527,800

4,676,000

4,030,000

1,435,700

1,655,000

0

233,725,935

42,531,983

31,478,697

33,021,860

33,640,910

32,818,000

21,358,193

22,278,780

21,218,000

21,269,000

19,586,160

17,842,000

14,093,420

12,022,540

12,971,084

13,773,700

12,948,510

10,582,000

8,596,000

10,883,100

9,451,356

8,797,000

10,571,500

7,667,400

6,031,506

7,512,000

7,580,904

4,891,500

6,085,000

4,982,275

4,650,000

3,065,788

3,083,136

2,777,500

2,532,000

5,000

482,597,802

53,687,233

48,053,797

47,748,993

41,151,410

39,527,500

34,813,193

32,802,480

26,829,192

25,807,500

25,673,660

23,898,200

22,998,920

21,506,890

20,952,334

20,761,200

20,241,010

19,724,500

17,842,450

17,678,600

15,381,016

14,536,750

14,075,500

12,546,400

12,028,006

11,864,300

11,493,504

11,194,000

10,324,000

9,743,275

8,177,800

7,741,788

7,113,136

4,213,200

4,187,000

5,000

716,323,737

3,586

4,465

4,571

2,541

2,045

4,775

3,018

1,951

1,710

2,325

2,761

3,025

2,992

3,252

2,792

3,013

3,146

2,624

3,086

2,070

1,921

2,063

1,861

2,393

2,228

2,551

2,367

1,637

2,262

2,282

2,355

1,588

1,176

1,121

0

87,553

1,750

1,059

2,109

1,109

1,030

749

514

860

497

987

616

533

490

515

682

1,121

125

142

837

557

189

671

545

546

94

475

213

232

198

212

131

126

201

98

0

20,213

55

32

83

9

49

67

12

37

8

10

39

13

18

9

17

38

4

0

7

52

7

3

5

5

5

4

0

1

2

1

0

0

0

1

0

593

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

46.1

48.8

23.7

15.7

17.0

50.4

43.6

29.3

42.5

27.1

22.3

44.1

24.4

15.8

17.6

37.2

9.8

16.4

4.0

29.1

5.4

26.9

32.5

14.2

18.6

4.2

9.0

22.8

8.8

5.6

9.3

7.9

17.1

8.7

23.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
10,446

14,971

10,762

7,290

10,868

19,328

16,194

6,741

11,042

5,728

8,655

13,751

7,435

6,442

7,602

6,717

7,567

7,188

6,269

15,092

6,799

7,430

6,822

6,306

4,505

5,325

4,729

5,026

4,307

3,287

3,583

4,479

3,582

3,735

0

8,181

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,727,133

11,155,250

16,575,100

13,455,000

10,523,700

6,709,500

7,510,500

4,879,000

6,087,500

6,795,500

6,056,200

5,611,192

6,987,500

7,981,250

8,905,500

7,292,500

5,739,750

9,484,350

9,142,500

4,538,500

9,246,450

5,929,660

3,504,000

4,239,000

3,912,600

4,352,300

6,302,500

5,996,500

4,761,000

4,676,000

3,527,800

4,030,000

1,435,700

1,655,000

0

233,725,935

33,021,860

42,531,983

31,478,697

21,358,193

22,278,780

32,818,000

33,640,910

7,667,400

19,586,160

10,883,100

17,842,000

21,218,000

13,773,700

12,971,084

14,093,420

12,948,510

8,797,000

12,022,540

10,582,000

21,269,000

8,596,000

9,451,356

10,571,500

6,085,000

7,580,904

7,512,000

4,891,500

6,031,506

4,982,275

3,065,788

4,650,000

3,083,136

2,777,500

2,532,000

5,000

482,597,802

47,748,993

53,687,233

48,053,797

34,813,193

32,802,480

39,527,500

41,151,410

12,546,400

25,673,660

17,678,600

23,898,200

26,829,192

20,761,200

20,952,334

22,998,920

20,241,010

14,536,750

21,506,890

19,724,500

25,807,500

17,842,450

15,381,016

14,075,500

10,324,000

11,493,504

11,864,300

11,194,000

12,028,006

9,743,275

7,741,788

8,177,800

7,113,136

4,213,200

4,187,000

5,000

716,323,737

4,571

3,586

4,465

4,775

3,018

2,045

2,541

1,861

2,325

3,086

2,761

1,951

2,792

3,252

3,025

3,013

1,921

2,992

3,146

1,710

2,624

2,070

2,063

1,637

2,551

2,228

2,367

2,393

2,262

2,355

2,282

1,588

1,176

1,121

0

87,553

2,109

1,750

1,059

749

514

1,030

1,109

545

987

837

616

860

682

515

533

1,121

189

490

125

497

142

557

671

232

475

94

213

546

198

131

212

126

201

98

0

20,213

83

55

32

67

12

49

9

5

10

7

39

37

17

9

13

38

7

18

4

8

0

52

3

1

4

5

0

5

2

0

1

0

0

1

0

593

地区

4,547,405,335

3,657,815,076

3,358,198,637

3,138,059,488

2,488,210,518

2,478,238,676

2,398,156,980

2,366,024,481

2,044,461,420

1,777,654,712

1,773,976,242

1,767,303,520

1,701,842,046

1,672,055,044

1,616,266,946

1,598,936,436

1,405,146,695

1,396,424,103

1,373,201,489

1,362,556,649

1,307,919,077

1,246,709,158

1,212,807,825

1,180,212,845

1,122,584,557

1,014,390,273

969,829,456

920,443,255

828,630,791

712,506,053

630,579,225

577,461,305

364,140,578

351,751,687

26,043,286

56,387,943,864

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2660

2650

2820

2770

2780

2620

2840

2640

2550

2630

2560

2680

2750

2720

2790

2510

2690

2830

2580

2670

2710

2760

2570

2600

2500

2530

2520

2540

2800

2730

2610

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

50.4

48.8

46.1

44.1

43.6

42.5

37.2

32.5

29.3

29.1

27.1

26.9

24.4

23.7

22.8

22.3

18.6

17.6

17.1

17.0

16.4

15.8

15.7

14.2

9.8

9.3

9.0

8.8

8.7

7.9

5.6

5.4

4.2

4.0

23.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,328

14,971

10,446

13,751

16,194

11,042

6,717

6,822

6,741

15,092

5,728

7,430

7,435

10,762

5,026

8,655

4,505

7,602

3,582

10,868

7,188

6,442

7,290

6,306

7,567

3,583

4,729

4,307

3,735

4,479

3,287

6,799

5,325

6,269

0

8,181

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

茨城県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

山梨県／静岡県

群馬県

和歌山県／大阪府：大和川以南

栃木県

岐阜県／三重県

新潟県

兵庫県

東京都西南部

大分県／熊本県

千葉県

北海道西部

鳥取県／島根県／岡山県

青森県

東京都東北部／沖縄県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

愛知県

埼玉県西部

長野県

北海道東部

福島県

岩手県／宮城県

秋田県

山形県

宮崎県／鹿児島県

富山県／石川県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

6,709,500

11,155,250

14,727,133

5,611,192

7,510,500

6,087,500

7,292,500

3,504,000

4,879,000

4,538,500

6,795,500

5,929,660

6,987,500

16,575,100

5,996,500

6,056,200

3,912,600

8,905,500

1,435,700

10,523,700

9,484,350

7,981,250

13,455,000

4,239,000

5,739,750

3,527,800

6,302,500

4,761,000

1,655,000

4,030,000

4,676,000

9,246,450

4,352,300

9,142,500

0

233,725,935

32,818,000

42,531,983

33,021,860

21,218,000

33,640,910

19,586,160

12,948,510

10,571,500

7,667,400

21,269,000

10,883,100

9,451,356

13,773,700

31,478,697

6,031,506

17,842,000

7,580,904

14,093,420

2,777,500

22,278,780

12,022,540

12,971,084

21,358,193

6,085,000

8,797,000

4,650,000

4,891,500

4,982,275

2,532,000

3,083,136

3,065,788

8,596,000

7,512,000

10,582,000

5,000

482,597,802

39,527,500

53,687,233

47,748,993

26,829,192

41,151,410

25,673,660

20,241,010

14,075,500

12,546,400

25,807,500

17,678,600

15,381,016

20,761,200

48,053,797

12,028,006

23,898,200

11,493,504

22,998,920

4,213,200

32,802,480

21,506,890

20,952,334

34,813,193

10,324,000

14,536,750

8,177,800

11,194,000

9,743,275

4,187,000

7,113,136

7,741,788

17,842,450

11,864,300

19,724,500

5,000

716,323,737

2,045

3,586

4,571

1,951

2,541

2,325

3,013

2,063

1,861

1,710

3,086

2,070

2,792

4,465

2,393

2,761

2,551

3,025

1,176

3,018

2,992

3,252

4,775

1,637

1,921

2,282

2,367

2,262

1,121

1,588

2,355

2,624

2,228

3,146

0

87,553

1,030

1,750

2,109

860

1,109

987

1,121

671

545

497

837

557

682

1,059

546

616

475

533

201

514

490

515

749

232

189

212

213

198

98

126

131

142

94

125

0

20,213

49

55

83

37

9

10

38

3

5

8

7

52

17

32

5

39

4

13

0

12

18

9

67

1

7

1

0

2

1

0

0

0

5

4

0
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地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年11月30日 現在(単位:円)


